
XI Przegląd pieśni patriotycznej 
„…A DZIEWCZĘTA Z WOJSKIEM SZŁY…” 

Program „Na drodze do Polski Niepodległej”- 100. rocznica czynu legionowego i wybuchu I wojny światowej 
 

P R O T O K Ó Ł 
Z POSIEDZENIA JURY 
XI PRZEGLĄDU PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ 
„…A DZIEWCZĘTA Z WOJSKIEM SZŁY…” 

Jury w składzie: 
Józef Romek (przewodniczący) oraz  Mateusz Dudek, Kinga Skałka, Małgorzata Wróbel, Ksenia 
Miśkiewicz, Rafał Żur, Izabela Handzel na posiedzeniach, które odbyły się w dniach 23 i 24 listopada 2015 
roku w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu, po wysłuchaniu 68 solistów oraz 36 
zespołów (łącznie 675 uczestników) przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 
 

I. W KATEGORII DZIECI PRZEDSZKOLNE: 

A) Soliści: 

       I miejsce:   nie przyznano   

      II miejsce:   ANNA WOŹNICA  Przedszkole Samorządowe nr 5 w Myślenicach 

     III miejsce:   nie przyznano 

     Wyróżnienia:  GABRIELLA  ŻUREK  Przedszkole Samorządowe w Tenczynie 

B) Zespoły/chóry: 

      I miejsce:   PSZCZÓŁKI  Przedszkole Samorządowe nr 5 w Myślenicach 

      II miejsce:   STAROBYSTRZAŃSKIE SMYKI   

                            Przedszkole Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich nr 1 w Starem Bystrem                      

     III miejsce:   STOKROTKI  Samorządowe Przedszkole w Lubniu 

     Wyróżnienia  MOTYLKI Samorządowe Przedszkole w Lubniu 

 
II. W KATEGORII DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH: 

A) Soliści: 

       I miejsce:  MAJA SUŁDECKA  Szkoła Podstawowa nr 2 w Skawinie 

      II miejsce ex aequo:  EDYTA LIMANÓWKA  Septyma Nowy Targ  

                                          JULIA SKUPIEŃ  Szkoła Podstawowa w Skomielnej Białej 

      III miejsce:  MARLENA MAZGAJ  Pracownia Muzyczna Triolki Rabka – Zdrój przy PCK Nowy Targ 

     Wyróżnienia:  MARTYNA GAWIN  Szkoła Podstawowa nr 5 w Chrzanowie 

      NINA KOTARBA  Szkoła Podstawowa w Głębokiem 

      KAROLINA ZELEK  Szkoła Podstawowa w Żmiącej 

B) Zespoły/chóry: 

      I miejsce:  nie przyznano 

      II miejsce:  DZIECIAKI ZE SKRZYPNEGO  

                          Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Skrzypnem 

     III miejsce:  ZESPÓŁ WOKALNO - INSTRUMENTALNY Z KASINKI MAŁEJ 

                           Szkoła Podstawowa w Kasince Małej 

     Wyróżnienia:  CRESCENDO  Szkoła Podstawowa w Drogini 

      EGO ET TU  Zespół Szkół w Bystrej 

      ZESPÓŁ WOKALNY Z ROKICIN PODHALAŃSKICH Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rokicinach 
                              Podhalańskich 
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III. W KATEGORII UCZNIOWIE GIMNAZJÓW: 

A) Soliści: 

       I miejsce:    MONIKA KUSIBA  Zespół Szkół w Michałowicach 

      II miejsce:    KATARZYNA FIEDOR  Zespół Szkół w Michałowicach 

     III miejsce ex aequo:  PATRYCJA KOTARBA  Zespół Szkolno-Gimnazjalny Piwniczna – Zdrój 

                                                JUSTYNA RUSNARCZYK  Gimnazjum w Kasinie Wielkiej 

     Wyróżnienia: 

     I stopnia:  JULIA JARZĄBEK  Gimnazjum nr 1 w Nowym Targu  

                          JUSTYNA KLIMEK  Zespół Szkół w Graboszycach 

                         KAROLINA SZCZUROWSKA    

                        Pracownia Muzyczna Triolki  Rabka-Zdrój przy PCK w Nowym Targu 

    II stopnia:  PAULINA BRYNIARSKA  Gimnazjum nr 1 w Nowym Targu 

                           JUSTYNA SKWAREK  Gimnazjum w Skomielnej Białej 

B) Zespoły/chóry: 

      I miejsce:  GRUPA PROJEKTOWA-ŻOŁNIERZE NIEZŁOMNI, NIEPOKORNI, WYKLĘCI – PAMIĘTAMY!  
Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku 

      II miejsce ex aequo:  TRIOLA   

                                          Pracownia Muzyczna Triolki  Rabka-Zdrój przy PCK w Nowym Targu 

                                                DOTYK ANIOŁA   

                                          Gminny Ośrodek Kultury i Sportu – Świetlica Środowiskowa w Trzebuni                    

     III miejsce: nie przyznano 

     Wyróżnienia:  BUSZMEN  Gimnazjum nr 6 w Tarnowie 

                                 GAUDEAMUS  Gimnazjum w Skomielnej Białej 

 

IV. W KATEGORII UCZNIOWIE SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH: 

A) Soliści: 

       I miejsce:  HONORATA BURTAN - I Liceum Ogólnokształcące w Myślenicach 

      II miejsce:  nie przyznano 

     III miejsce:  KRYSTIAN KUBOWICZ   

                           Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej 

     Wyróżnienia: nie przyznano 

B) Zespoły/chóry: 

      I miejsce:    SKRZYPNIANKI  Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Skrzypnem 

      II miejsce: nie przyznano 

     III miejsce:    KWARTET  z Myślenic 

                                 WERONIKA LEŃCZOWSKA/MARZENA ZLEZARCZYK 

                              Zespół Szkół Ogólnokształcących im. T. Kościuszki w Myślenicach 

     Wyróżnienia: nie przyznano 
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V. Grand Prix XI Przeglądu pieśni patriotycznej „…a dziewczęta z wojskiem szły…”:  

 

ZESPÓŁ WOKALNY z MICHAŁOWIC  Zespół Szkół w Michałowicach 

 

VI. Jury XI Przeglądu pieśni patriotycznej „ … a dziewczęta z wojskiem szły…”  postanowiło 
wyróżnić następujących instruktorów: 

A)  za kompozycję autorską oraz profesjonalizm wykonania 

            - Pana ROBERTA BUDZYNIA 

                            - Pana ROBERTA BYLICĘ 

B) za wysoki poziom artystyczny przygotowywanych przez nich zespołów i solistów 

                                 - Panią MAGDALENĘ PASTERZ 

                                 - Panią ELŻBIETĘ OKARMĘ 

                                 - Panią BEATĘ KUCZMAŃSKĄ 

                          C)   za profesjonalne przygotowanie zespołów i solistów                   

                                - Panią MARIĘ MROWCZYK                   

                                - Panią KATARZYNĘ JABCOŃ  

                                - Panią MONIKĘ PECIAK                  

                                - Pana MARKA KIJANKĘ. 

 

Jury pragnie zaznaczyć, iż poziom przesłuchań konkursowych był niezwykle wysoki, gratuluje więc 
wszystkim laureatom i finalistom niezwykłej wrażliwości muzycznej oraz umiejętności twórczej 
interpretacji tradycyjnych oraz współczesnych polskich pieśni patriotycznych. 

 

                                                                            Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

                                                                          J U R Y  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lubień, 24 listopada 2015 roku 
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Zgodnie z Regulaminem XI Przeglądu pieśni patriotycznej „…a dziewczęta z wojskiem szły…” 
Komisja Wojewódzka przyznała również tytuły LAUREATA oraz FINALISTY. 
 
TYTUŁ LAUREATA otrzymują: 

 ANNA WOŹNICA - Przedszkole Samorządowe nr 5 w Myślenicach, 

 PSZCZÓŁKI - Przedszkole Samorządowe nr 5 w Myślenicach, 

 MAJA SUŁDECKA - Szkoła Podstawowa nr 2 w Skawinie, 

 EDYTA LIMANÓWKA - Septyma Nowy Targ, 

 JULIA SKUPIEŃ - Szkoła Podstawowa w Skomielnej Białej, 

 DZIECIAKI ZE SKRZYPNEGO - Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Skrzypnem, 

 MONIKA KUSIBA - Zespół Szkół w Michałowicach, 

 KATARZYNA FIEDOR - Zespół Szkół w Michałowicach, 

 TRIOLA - Pracownia Muzyczna Triolki  Rabka-Zdrój przy PCK w Nowym Targu, 

 DOTYK ANIOŁA - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu – Świetlica Środowiskowa w Trzebuni, 

 HONORATA BURTAN - I Liceum Ogólnokształcące w Myślenicach, 

 SKRZYPNIANKI - Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Skrzypnem, 

 ZESPÓŁ WOKALNY Z MICHAŁOWIC - Zespół Szkół w Michałowicach, 

 GRUPA PROJEKTOWA-ŻOŁNIERZE NIEZŁOMNI, NIEPOKORNI, WYKLĘCI – PAMIĘTAMY! - 
Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku, 

 STAROBYSTRZAŃSKIE SMYKI - Przedszkole Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół  Katolickich nr 1 w Starem 
Bystrem. 

 

TYTUŁ FINALISTY otrzymują: 

 STOKROTKI Samorządowe Przedszkole w Lubniu, 

 CHÓR GIMNAZJUM W RUDNIKU Gimnazjum w Rudniku, 

 DOMINIKA ZAJDA Gimnazjum w Rudniku, 

 JUSTYNA OPYD Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Szczawie, 

 PAWEŁ WYSOWSKI Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Szczawie, 

 JUSTYNA RUSNARCZYK Gimnazjum w Kasinie Wielkiej, 

 NUCICKI Gimnazjum nr 2 w Ochotnicy, 

 LENA HAŃBICKA Gimnazjum nr 6 w Tarnowie, 

 BUSZMEN Gimnazjum nr 6 w Tarnowie, 

 ALBINOS Gimnazjum nr 6 w Tarnowie, 

 KAROLINA SZCZUROWSKA Pracownia Muzyczna Triolki  Rabka-Zdrój przy PCK w Nowym Targu, 

 MAGDALENA ULMANIEC, Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pcimiu, 

 GAUDEAMUS Gimnazjum w Skomielnej Białej, 

 JUSTYNA SKWAREK Gimnazjum w Skomielnej Białej, 

 UCZENNICE KLASY II i III Gimnazjum w Tenczynie, 
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 BŁYSKAWICE Zespół Szkół w Krzeczowie, 

 ZESPÓŁ WOKALNY Publiczne Gimnazjum nr 3 w Trzebuni, 

 JULIA JARZĄBEK Gimnazjum nr 1 w Nowym Targu,  

 PAULINA BRYNIARSKA Gimnazjum nr 1 w Nowym Targu,  

 KWARTET z Myślenic, 

 ANNA WYPARTOWICZ Zespół Szkół w Suchej Beskidzkiej, 

 KRYSTIAN KUBOWICZ Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej, 

 GIMFOLK Zespół Placówek Oświatowych w Rabie Niżnej, 

 JUSTYNA KLIMEK Zespół Szkół w Graboszycach, 

 PATRYCJA KOTARBA Zespół Szkolno-Gimnazjalny Piwniczna – Zdrój, 

 NINA KOTARBA Szkoła Podstawowa w Głębokiem, 

 ANGELIKA URBAN Szkoła Podstawowa nr 3 w Pcimiu, 

 NATALIA SKUPIEŃ Zespół Szkół w Bystrej, 

 ZUZANNA BALONEK Zespół Szkół w Graboszycach, 

 MALWINA ŁAŚ Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Targu, 

 ALEKSANDRA MASTALSKA Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawnicy,  

 EMILIA MAŁŻ Szkoła Podstawowa w Dobczycach, 

 CRESCENDO Szkoła Podstawowa w Drogini, 

 EGO ET TU Zespół Szkół w Bystrej, 

 MARTYNA GAWIN Szkoła Podstawowa nr 5 w Chrzanowie, 

 MARLENA MAZGAJ Pracownia Muzyczna Triolki Rabka-Zdrój przy PCK w Nowym Targu, 

 KAROLINA ZELEK Szkoła Podstawowa w Żmiącej, 

 WERONIKA LEŃCZOWSKA/MARZENA ZLEZARCZYK Zespół Szkół Ogólnokształcących 
im. T. Kościuszki w Myślenicach, 

 ZESPÓŁ WOKALNO-INSTRUMENTALNY Z KASINKI MAŁEJ Szkoła Podstawowa w Kasince Małej, 

 ZESPÓŁ WOKALNY Z ROKICIN PODHALAŃSKICH Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rokicinach 
Podhalańskich. 

 

 

           PRZEWODNICZĄCA KOMISJI WOJEWÓDZKIEJ                                       KOORDYNATOR PRZEGLĄDU Z RAMIENIA 
                 XI PRZEGLĄDU PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ                                              MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

                          Maria Szczepaniec                                                                                Stefania Głuch 

 

 

 

 

 

Lubień, 25 listopada 2015 roku 


